



ApS KBUS 8 nr. 2038

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10687888

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2020



Thorkild Droob
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS KBUS 8 nr. 2038

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10687888

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thorkild Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.648 t.kr. mod et underskud på 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.734)	(40.070)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.237	0
Andre finansielle indtægter	1	4.187.735	892.094
Andre finansielle omkostninger	2	(58.000)	(1.017.600)
Resultat før skat		4.188.238	(165.576)
Skat af årets resultat	3	(539.964)	(180)
Andre skatter		0	(1.022)
Årets resultat		3.648.274	(166.778)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.648.274	(166.778)
Resultatdisponering		3.648.274	(166.778)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		847.357	0
Finansielle aktiver		847.357	0
Anlægsaktiver		847.357	0
Tilgodehavende selskabsskat		208.896	330.262
Tilgodehavender		208.896	330.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.027.166	18.905.018
Værdipapirer og kapitalandele		21.027.166	18.905.018
Likvide beholdninger		1.330.683	138.773
Omsætningsaktiver		22.566.745	19.374.053
Aktiver		23.414.102	19.374.053

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		22.215.772	18.567.498
Egenkapital		22.815.772	19.167.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.489	183.105
Skyldig selskabsskat		512.841	0
Anden gæld		23.000	23.450
Kortfristede gældsforpligtelser		598.330	206.555
Gældsforpligtelser		598.330	206.555
Passiver		23.414.102	19.374.053

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	18.567.498	19.167.498
Årets resultat	0	3.648.274	3.648.274
Egenkapital ultimo	600.000	22.215.772	22.815.772

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	238.764	541.184
Valutakursreguleringer	0	2.327
Dagsværdireguleringer	3.948.971	348.583
	4.187.735	892.094

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.154	7.446
Valutakursreguleringer	51.846	0
Dagsværdireguleringer	0	1.010.154
	58.000	1.017.600

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	537.841	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.123	180
	539.964	180
